
   

   

          

             
               

  

    

 

        

                
   

        

              
     

            

   

                
              
   

     

               
     

                

  

P8_-

C 433/302 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 23.12.2019 

2018 m. rugsėjo 12 d., trečiadienis 

P8_TA(2018)0338 

Į Sąjungą įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinigų kontrolė ***I 

2018 m. rugsėjo 12 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento dėl į Sąjungą įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinigų kontrolės, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) 

Nr. 1889/2005 (COM(2016)0825 – C8-0001/2017 – 2016/0413(COD)) 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

(2019/C 433/36) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2016)0825), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir į 33 bei 114 straipsnius, pagal kuriuos Komisija 
pateikė pasiūlymą Parlamentui (C8-0001/2017), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį, 

— atsižvelgdamas į kitas nuomones dėl teisėkūros procedūra priimamo akto projekto, kurias pateikė Čekijos Respublikos Atstovų 
Rūmai ir Ispanijos Karalystės Generaliniai Rūmai, 

— atsižvelgdamas į 2017 m. balandžio 27 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonę (1), 

— pasikonsultavęs su Regionų komitetu, 

— atsižvelgdamas į preliminarų susitarimą, kurį atsakingi komitetai patvirtino pagal Darbo tvarkos taisyklių 69f straipsnio 4 dalį, ir į 
2018 m. birželio 27 d. laišku Tarybos atstovo prisiimtą įsipareigojimą pritarti Parlamento pozicijai pagal Sutarties dėl Europos 
Sąjungos veikimo 294 straipsnio 4 dalį, 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 59 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto ir Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto bendrus 
svarstymus pagal Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto bei Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą (A8-
0394/2017), 

(1) OL C 246, 2017 7 28, p. 22. 



   

   

      

                   
    

         

              
                

   

              P8_TC1-

23.12.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 433/303 

2018 m. rugsėjo 12 d., trečiadienis 

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą pakeičia nauju tekstu, jį keičia iš esmės arba 
ketina jį keisti iš esmės; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams. 

P8_TC1-COD(2016)0413 

Europos Parlamento pozicija, priimta 2018 m. rugsėjo 12 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamentą (ES) 2018/… dėl į Sąjungą įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinigų kontrolės, kuriuo panaikinamas 

Reglamentas (EB) Nr. 1889/2005 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (ES) 2018/1672.) 


	P8_TA(2018)0338 Į Sąjungą įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinigų kontrolė ***I 2018 m. rugsėjo 12 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl į Sąjungą įve...
	P8_TC1- COD(2016)041 3Europos Parlamento pozicija, priimta 2018 m. rugsėjo 12 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2018/… dėl į Sąjungą įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinig...


